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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L17517501D

2. Data e Regjistrimit 17/01/2011
3. Emri i Subjektit FRANGAJ - INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Zejmen ZEJMEN Rruga Kryesore, Ndertese 1 
kateshe, Zona Kdastrale nr.3901, me Pasuri nr.15/331. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import mallra te ndryshme dhe lende te para.Eksport 

minerale, mallra te ndryshme dhe lende te para.Tregtim te 
mallrave te ndryshme, minerale dhe lende te para.Tregtim 
me shumice  e pakice dhe import-eksport te mallrave 
industriale, ushqimore, lende te para, pije, veshmbathje e 
konfeksione etj.Zbatim te punimeve te ndertimit ne banesa 
civile dhe industriale etj.Ndertim te veprave te artit.Punime 
karpentierie druri dhe metalike.Transport mallrash brenda 
dhe jashte vendit. Shfrytezim, studim te gjithe mineraleve, 
perpunim te skorjeve te teknologjise se thelle.
Gjyste Serrmi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/08/2016                Deri: 15/08/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjysteSerrmi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Porti Durres Kalata Lindore 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: FRANGAJ - INTERNATIONAL
Telefon: 0682699531  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-487796-01-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-990256-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 23.01.2013, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti Durres Kalata Lindore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-991106-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 23.01.2013, për 
shtesë në objektin e ushtrimit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import mallra te ndryshme dhe lende te para.Eksport minerale, 
mallra te ndryshme dhe lende te para.Tregtim te mallrave te ndryshme, minerale dhe lende 
te para.Tregtim me shumice  e pakice dhe import-eksport te mallrave industriale, 
ushqimore, lende te para, pije, veshmbathje e konfeksione etj.Zbatim te punimeve te 
ndertimit ne banesa civile dhe industriale etj.Ndertim te veprave te artit.Punime 
karpentierie druri dhe metalike.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit.")          u be            
("Import mallra te ndryshme dhe lende te para.Eksport minerale, mallra te 
ndryshme dhe lende te para.Tregtim te mallrave te ndryshme, minerale dhe lende te 
para.Tregtim me shumice  e pakice dhe import-eksport te mallrave industriale, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B53BFE-3E34-470C-BAAA-6FB99139595B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2016B144-2AC2-403A-892D-807E3387F5B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93E4C08-C53A-41AE-9E9B-B8DB06876CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F415B0C9-CD76-4795-8E20-45CDACD0F295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2600C4C3-7CBD-4DD9-8DFA-BFAB8D534F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2600C4C3-7CBD-4DD9-8DFA-BFAB8D534F94
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ushqimore, lende te para, pije, veshmbathje e konfeksione etj.Zbatim te punimeve te 
ndertimit ne banesa civile dhe industriale etj.Ndertim te veprave te artit.Punime 
karpentierie druri dhe metalike.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit. 
Shfrytezim, studim te gjithe mineraleve, perpunim te skorjeve te teknologjise se 
thelle.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571576-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

22/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-882040-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-979654-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.03.2015 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE 
).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         ZEJMEN;         
Rruga Kryesore, Ndertese 1 kateshe, Zona Kdastrale nr.3901, me Pasuri nr.15/331.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         ZEJMEN;         
Ndertese 1 kateshe 100 m larg Shkolles 9 vjeçare Zejmen;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC19B132-C0A2-41AA-B91C-DB895FCCCB2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95B6F0B-1817-479A-965A-EE2E724AECCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95B6F0B-1817-479A-965A-EE2E724AECCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B185B17F-8D17-4C65-A509-018321E4961E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC15B31-889B-488B-9043-2F68FF729EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF00651A-4B80-4736-AC35-A4A20A1B741A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A136B222-5364-43F9-8802-37FD3FE335D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EC6EF3-4550-4277-91C3-6555E288154A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81408DE-C270-4A2E-9B64-A61DA693EA9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3101282-1EA9-4F6F-8ED8-1247CB6CC58B
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-109927-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172089-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-608209-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 21.03.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimi te administratorit te shoqerise Znj.Vjollca Ymeraj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vjollca Ymeraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/01/2011")            u be              ("21/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vjollca Ymeraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/01/2016")            u be              ("21/03/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852897-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.   

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5469F0B-2B99-4DFB-AA55-8184608C18D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBC4E78-516E-4923-972C-660DFF5F51EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF680C7-3A9E-4BBF-9D8B-8C4430F61BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF680C7-3A9E-4BBF-9D8B-8C4430F61BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D45F12-0711-4A36-B97E-BFC04C0C0A4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F877C0-840F-4BFF-AAEE-7246D6909B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11181BF0-8E12-4917-9D76-875718994B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A6B0D8-485D-448E-ADE3-12AE6603EE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B627F1-8FB9-40E9-88E2-2D4897EADCD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971B71E3-BFEC-4993-A94C-43BD1C0EBD0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DCBD2F-18B7-4557-90B1-CC3DD54E6949
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Numri i ceshtjes: CN-870234-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
20.07.2016 ku eshte vendosur:Transferimin  me ane te shitje se 100% te kuotave te 
kapitalit qe zoteron ne shoqeri Zj. Vjollca Ymeraj ne favor te Zj. Gjyste Serrmi . 
Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave Nr.1Rep, Nr.1  Kol date  28.07.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gjyste Serrmi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vjollca Ymeraj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-882788-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 15.08.2016 per 
ndryshimin e Administratorit te Shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjyste Serrmi")                      Nga data "15/08/2016             
Ne daten "15/08/2021
eshte larguar administratori:            ("Vjollca Ymeraj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-935345-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.09.2016 ku eshte 
vendosur:Pushimin e Perkohshme te aktivitetit te shoqerise, per nje afat te pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409367-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6876FA09-3437-43C9-96C5-30571E5A33F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D1B982-FF1F-4E5B-B8B7-AF19D0A110E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E47060D-86E0-4FAF-AAA1-CD751F894034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E47060D-86E0-4FAF-AAA1-CD751F894034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE4CB3D-C256-40F9-853C-1F9EAC1D102A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75B3EA4-E2B2-4EB6-BB86-A16C95BE0C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60631D86-2339-4445-AA3B-1291DD083C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0FA0606-03C7-4BAA-B9DC-7908875C2E6E
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 14/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E09EE7F-360D-4100-9D9A-8C2BAA5637FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420C0577-A627-4A61-8015-FB42D077B153

